134 MEDICAL BATTALION WAH CANTONMENT

TENDER NOTICE

- 1. 134 Medical Battalion Wah Cantonment invites Quotations from reputed GST registered firms for supply of Life Saving Medicines and Disposable Items for the current Financial Year 2024/2025. The detail required Life Saving Medicines and Disposable Items with terms and conditions can be obtained from the office of MO I/C Medical Store 134 Medical Battalion Wah Cantonment on any working day from 0800hrs to 1400hrs. An amount of Rs. 4000/- non-refundable will be deposited on collection of tender documents. Last date of submission of the documents is 1030hrs on 15 January 2025. All black listed firms from GHQ are not allowed to participate.
- Quotations must be sealed in an envelope containing both Technical and Financial bids in separate envelope must clearly "Financial Bid" and "Technical Bid" respectively for Life Saving Medicines and Disposable Items.
- The Technical Quotations will be opened on 15 January 2025 at 1100hrs and Financial Quotations will be opened on 15 January 2025 at 1300hrs by a board of officers in the presence of available bidders or their representatives. Commanding Officer 134 Medical Battalion may reject all bids or proposals at any time prior to acceptance of bid or proposal in accordance with PPRA Rule 33(1).
- 4. This advertisement is also available on website www.ppra.org.pk

COMMANDING OFFICER

134 MEDICAL BATTALION WAH CANTONMENT

CONTACT: 0319-5682804

3 C

120 I/C Ned Store

30 mb 3/12-151.pd

134 میڈیکل بٹالین واہ کینٹ ٹینڈرنوٹس

1۔ 134 میڈیکل بٹالین واہ کینٹ کو لائف سیونگ میڈیسن اور ڈسپوزیبل آئٹرز کی فراہمی برائے موجودہ مالی سال 2024/2025 کیلئے معروف جی ایس ٹی رجٹر ڈ فرموں سے پیشکش مطلوب ہیں۔ درکار لائف سیونگ میڈیسن اور ڈسپوزیبل آئٹر کے بارے میں تفصیلات اور شرا کو آئیسر انچارج میڈیکل اسٹور (134 Medical Battalion) سے کسی بھی دن دفتر کی اوقات کے بارے میں تفصیلات اور شرا کو آئیسر انچارج میڈیکل اسٹور (134 Medical Battalion) سے کسی بھی دن دفتر کی اوقات (صبح 0800 بجے سے دو پہر 1400 بجے) کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈردستاویزات کے حصول کیلئے مبلغ -/4000 بطور ٹینڈرفیس (نا قابل واپسی) جمع کروانا ہو نگے۔ دستاویزات 15 جنوری 2025 دن 1030 بجے تک جمع کروائی جاسکتی ہیں۔ واضع طور پر اکف سیونگ میڈیسن اور ڈسپوزیبل آئٹر کے لیٹ سیکنیکل اور فنانشل پیشکشیس دوعلیحدہ علیحدہ لفافوں میں جن پرواضع طور پر "شیکنیکل بڈ" اور "فنانشل بڈ" اور "فنانشل بڈ" بالتر تیب درج ہوں بند کر کے ایک لفافے میں سر بمہر کی جا کیں گی۔ GHQ کی طرف سے بلیک لسٹ کی گئی کہنیاں ٹینڈ رمیں حصہ لینے کی اہل نہیں۔

3۔ ٹیکنیکل کوٹیشن 15 جنوری 2025 دن 1100 ہے اور فنانشل کوٹیشن 15 جنوری 2025 دن 1300 ہے بور ڈ آف آفیسر زاور خواہ شند بولی دہندگان یا ان کے نمائندگان کی موجود گی میں کھولی جائینگی۔ PPRA کے Rule-33(1) کے تحت کمانڈنگ آفیسر 134 میڈ یکل بٹالین واہ کینٹ منظوری سے قبل کسی بھی وقت تمام پیشکشوں یا پروپوزلز کومستر دکرسکتا ہے۔ یہ PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پردستیاب ہے۔

كمانڈنگ آفيسر 134 ميڈيكل بڻالين واد كينٹ

رابطه ليليفون: 03195682804

MO I/C Med Store